关于举办“英文报刊教学与高职英语教学改革研讨会”的通知
英教指委[2011]14号
各高职高专院校：
为落实《国家中长期教育改革和发展规划纲要》，推进高等职业教育英语课程教学改革，提高全国高职高专院校英语教师利用英文报刊教学的水平与能力，教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会（以下简称“教指委”）定于2011年7月于山东烟台召开“英文报刊教学与高职英语教学改革研讨会”。本次会议由中国日报社《二十一世纪英文报》承办，免收会务费，与会代表的往返交通及住宿费用自理。现将会议的相关事宜通知如下：

一、会议主题与内容：
本次会议的主题为英文报刊教学与高职英语教学改革，内容包括英文报刊课程设置、教学内容、教学模式、教学方法、教师发展等问题，具体如下：

1. 教指委领导介绍高等职业教育英语课程教学改革精神；
2. 英文报刊教学专家就报刊教学进行专题培训；
3. 部分院校教师代表交流各自院校举办英文报刊读报课程的教学经验，共同分析所遇到的困难与问题，研讨解决问题的措施与办法；
4. 研讨启动全国高职高专院校“英文报刊教学与高职英语教学改革”课题，由中国日报社《二十一世纪英文报》提供学术和课题经费上的支持。
二、会议时间：

2011年7月25日至28日（7月25日报到，28日离会）
三、会议及报到地点：
入住及报到酒店：山东烟台观海花园酒店
酒店地址：山东烟台市莱山区观海路40号（市内乘1、5、7、18、23、50、52、
53、55、62路公交到迟家站下车）
酒店电话：0535-6895588
四、乘车路线：

1. 距烟台莱山机场20公里，约35分钟车程，出租车费用40元左右；
2. 距烟台火车站、烟台港7公里，约15分钟车程，出租车费用15元左右；
3. 距烟台汽车站约15分钟车程，出租车费用15元左右；

本次会议不安排接站。由于时间比较紧，请与会代表接到本通知后，速将所附回执填好，并在7月10日之前以电子邮件或传真的方式发送至以下联系人及地址：
联 系 人：
杜爱燕
联系电话：010-64896031、15810542908
传    真：010-64971647、64969304
E-mail：duaiyan@21stcentury.com.cn

附件：会议回执
教育部高等学校高职高专英语类专业教学指导委员会
                               2011年6月13日
附件：

“英文报刊教学与高职英语教学改革研讨会”回执
（请务必于7月10日前返回到会务组，以便预定宾馆房间）

	姓    名

	性  别

	工作单位

	职务 / 职称

	通讯地址
（邮政编码）

	办公电话

	手  机

	电子邮箱

	是否代订

T/K字头

返程车票
	是 □
否 □
	返程车次
	返程时间
	目的地
	硬 座 □

硬 卧 □

	是否考察
	是□   否□
	由于购票实名制的限制，请与会代表自行购买往返机票、动车组、高铁火车票和长途汽车票；T、K字头火车会务组委托旅行社代购，每张票手续费30元。

	备注

注：
1. 会务组不接待家属。

2. 如有特殊要求(用餐或其他)，请在“备注”栏内注明。
3. 7月27日会议结束时间预计为17:30分左右，有需要当天返程的代表可参考此时间购买返程车票。
PAGE
1